
Закажете термин за вашата вакцинација против грип, 
одржувајте здрави хигиенски навики и бидете во тек 
со вашата вакцинација против COVID-19.
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